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Quiz de connaissances sur l'entreprise

Que savez-vous d'Apple Inc.?

1. Qui étaient les fondateurs d'Apple Inc.?

Bill Gates et Paul Allen

Larry Page et Sergey Brin

Steve Jobs, Steve Wozniak et Ronald Wayne

Mark Zuckerberg

2. Quand Apple Inc. a-t-elle été fondée?

3. Quel a été le premier produit lancé par Apple?

Apple I

iPhone

Macintosh

iPod

4. En quelle année l'iPhone a-t-il été introduit pour la première fois?

2007

2005

2010

2000

5. Quelle ligne de produits Apple a été initialement introduite en 2010?

iPad

MacBook Air

Apple Watch

AirPods
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6. Où se trouve le siège social d'Apple Inc.?

New York

Cupertino

Seattle

San Francisco

7. Quel service Apple a-t-il introduit en 2001?

App Store

Apple Music

iCloud

iTunes

8. La fonctionnalité FACE ID a été introduite avec l'iPhone X en 2017?

VRAI

FAUX

9. Combien d'employés Apple avait-il en 2023?

105 000

132 000

161 000

189 000

10. Quelle est la mission d'Apple?

Être l'entreprise la plus centrée sur le client au monde.

Offrir la meilleure expérience utilisateur à ses clients grâce à des

matériels, logiciels et services innovants.

Connecter les professionnels du monde entier pour les rendre plus

productifs et performants.

Organiser l'information mondiale et la rendre universellement

accessible et utile.

11. Qui est l'actuel PDG d'Apple?

Jeff Williams

Jony Ive

Steve Jobs

Tim Cook
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12. Quelles sont les couleurs de la marque Apple?

Noir et blanc

Noir et gris

Argent et blanc

Argent et or

13. Les appareils dans les publicités d'Apple sont presque toujours réglés à 9:41.

VRAI

FAUX


